
ЗАТВЕРДЖУЮ 

 Голова Вченої ради  

 Харківського національного  

економічного університету імені Семена Кузнеця 

 Володимир ПОНОМАРЕНКО 

  

УХВАЛА 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені Семена Кузнеця щодо підвищення кваліфікації науково-педагогічних 

працівників факультету міжнародної економіки та підприємництва 

від 16.01.2023 протокол №1 

 

Заслухавши і обговоривши інформацію декана факультету міжнародної 

економіки та підприємництва Шталь Т.В. щодо результатів підвищення 

кваліфікації науково-педагогічних працівників факультету та на підставі 

наданих звітів, Вчена рада ухвалила:  

 

1. Затвердити результати підвищення кваліфікації наступних науково-

педагогічних працівників факультету:  

-  Івашури А. А. у Національній академії педагогічних наук України 

ДЗВО «Університет менеджменту освіти» центрального інституту 

післядипломної освіти, за програмою «Сервіси Google в освітньому процесі»; 

- Раєвнєвої О. В., на базі Вищої школи управління охороною праці в 

Катовіцах (ВШУОП), за програмою Забезпечення якості освіти у вищих 

навчальних закладах; 

- Бутенко Д. С. у Національній академії педагогічних наук України 

ДЗВО «Університет менеджменту освіти» центрального інституту 

післядипломної освіти, за програмою «Сервіси Google в освітньому процесі»; 

- Вовк К. М. у Національній академії педагогічних наук України ДЗВО 

«Університет менеджменту освіти» центрального інституту післядипломної 



освіти, за програмою «Персональні Веб-ресурси педагога: створення, 

супровід та використання»; 

- Чернухи Т. С. у Міжнародній школі педагогічної майстерності Create 

Creative Entrepreneurs Leaders School, за програмою «Teaching Excellence 

Internationnal Training Program»; 

- Погуди Н. В. у Національній академії педагогічних наук України 

ДЗВО «Університет менеджменту освіти» центрального інституту 

післядипломної освіти, за програмою «Персональні Веб-ресурси педагога: 

створення, супровід та використання». 

 

 

 


